Православная гимназия
имени преподобного Сергия Радонежского

141300 Московская область, г. Сергиев Посад, ул. Клубная, д. 26а
+7 499 704-55-62            +7 496 547-89-90            +7 496 551-05-27

orthgymnazy.ru info@orthgymnazy.ru

ИНН: 5042055882, КПП: 504201001, р/сч.: 40703810840020000741, БИК: 044525225,
кор./сч.: 30101810400000000225, Банк: ОАО «Сбербанк России» г. Москва

ПРИКАЗ

от 22.05.2023           №___

Об оплате за обучение в 2023-2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить оплату за обучение учащихся в 2023-2024 учебном году в размере:

1.1 учащихся 1-4 класса согласно приложению № 1;

1.2 учащихся 5-11 классов согласно приложению № 2.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера Петрухину Е. Л.

Директор гимназии ____________________________________ иеромонах Тихон (Зимин)

С приказом ознакомлены: ________________________________________ Е. Л. Петрухина

Православная гимназия
имени преподобного Сергия Радонежского

141300 Московская область, г. Сергиев Посад, ул. Клубная, д. 26а
+7 499 704-55-62            +7 496 547-89-90            +7 496 551-05-27

orthgymnazy.ru info@orthgymnazy.ru

ИНН: 5042055882, КПП: 504201001, р/сч.: 40703810840020000741, БИК: 044525225,
кор./сч.: 30101810400000000225, Банк: ОАО «Сбербанк России» г. Москва

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

РАСЧЕТ

платы за обучение в гимназии в 1 -4 классах

Договор № 1 (оплата за образовательный процесс):

1 850,00 руб. в месяц *12 = 22 200,00 в год для всех категорий.

Договор № 2 (оплата за содержание детей, т. е. коммунальные услуги,

услуги охраны, противопожарной безопасности, уборка и содержание

здания, вывоз мусора, дезинфекция помещения, питьевая вода и т. д.):

1-ый ребенок – 9 700,00 в месяц *12 = 116 400,00 в год

2-ой ребенок  – 7 275,00 в месяц *12 = 87 300,00 в год (25% скидка)

3-ий ребенок  – 4 850,00 в месяц *12 = 58 200,00 в год (50% скидка)

4-ый ребенок - бесплатно

ИТОГО В ГОД по двум договорам:

1-ый ребенок –138 600 руб. / 12 = 11 550 в месяц;

2-ой ребенок – 109 500 руб./12 = 9 125 в месяц;

3-ий ребенок – 80 400 руб./12 = 6 700 в месяц;

4-ый ребенок – 22 200 руб. /12 = 1 850 в месяц.

Православная гимназия
имени преподобного Сергия Радонежского

141300 Московская область, г. Сергиев Посад, ул. Клубная, д. 26а
+7 499 704-55-62            +7 496 547-89-90            +7 496 551-05-27

orthgymnazy.ru info@orthgymnazy.ru

ИНН: 5042055882, КПП: 504201001, р/сч.: 40703810840020000741, БИК: 044525225,
кор./сч.: 30101810400000000225, Банк: ОАО «Сбербанк России» г. Москва

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

РАСЧЕТ

платы за обучение в гимназии в 5 -11 классах

Договор № 1 (оплата за образовательный процесс):

2 150,00 руб. в месяц * 12 = 25 800,00 в год для всех категорий

Договор № 2 (оплата за содержание детей, т. е. коммунальные услуги,

услуги охраны, противопожарной безопасности, уборка и содержание

здания, вывоз мусора, дезинфекция помещения, питьевая вода и т. д.):

1-ый ребенок – 10 130,00 в месяц *12 = 121 560,00 в год;

2-ой ребенок – 7 597,00 в месяц *12 = 91 164,00 в год (25% скидка);

3-ий ребенок – 5 065,00 в месяц *12 = 60 780,00 в год (50% скидка);

4-ый ребенок - бесплатно.

ИТОГО В ГОД по двум договорам:

1-ый ребенок –147 360 руб. / 12 = 12 280 в месяц;

2-ой ребенок – 116 964 руб./12 = 9 747 в месяц;

3-ий ребенок – 86 580 руб./12 = 7 215 в месяц;

4-ый ребенок – 25 800 руб. /12 = 2 150 в месяц.

		2023-09-05T17:21:23+0300
	Осипова М. С.